
ZARZĄDZENIE NR 231/2020
WÓJTA  GMINY SZYDŁOWO

z dnia 7 grudnia 2020 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie dotyczących
projektu  pn.:  „Roczny  Program  Współpracy  Gminy  Szydłowo  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz
podmiotami  wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie na rok 2021”

Na podstawie art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz uchwały nr XXVI/298/2020 r. Rady Gminy Szydłowo z dnia 10 listopada 2020 r.
w  sprawie  określenia  szczegółowego  sposobu  konsultowania  z  radami  działalności  pożytku  publicznego  lub
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.  3 ust.  3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie,  projektów  aktów  prawa  miejscowego  w  dziedzinach
dotyczących  działalności  statutowej  tych  organizacji  (Dz.Urz.Woj.Wielk.  z  2020  r.  poz.  8813)  Wójt  Gminy
Szydłowo zarządza, co następuje: 

§ 1.  Zarządzam przeprowadzenie konsultacji  z  organizacjami pozarządowymi i  podmiotami  wymienionymi
w art. 3  ust. 3 ustawy z dnia  24 kwietnia  2003 r.  o działalności  pożytku publicznego i o  wolontariacie,  których
przedmiotem  jest  omówienie  projektu  pn.  „Roczny  Program  Współpracy  Gminy  Szydłowo  z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021”.

§ 2. Konsultacje, o których mowa w § 1, obejmą swoim zasięgiem teren Gminy Szydłowo.

§ 3. Konsultacje, o których mowa w § 1, zostaną przeprowadzone w terminie od 8 do 15 grudnia  2020 r. 

§ 4 Konsultacje, o których mowa w § 1, będą polegać na:

1) zebraniu pisemnych wniosków, uwag i opinii w formie pisemnej,

2) zebraniu pisemnych wniosków, uwag i opinii za pośrednictwem poczty elektronicznej,

3) przy użyciu formularza konsultacji na stronie internetowej urzędu.

2. Z projektem programu, o którym mowa w §  1, można się zapoznać w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu
Gminy Szydłowo oraz na stronie internetowej gminy Szydłowo. 

3.  Wnioski,  uwagi  i  opinie  należy  składać  na  formularzu  konsultacji  stanowiącym  załącznik  do  niniejszego
zarządzenia.

4.  Propozycje zmian wskazane we wnioskach, uwagach i opiniach powinny być zwięzłe i  rzeczowe, dotyczące
konkretnych punktów, wprowadzające realne i rozwojowe pomysły na zmiany. 

5.  Wypełniony formularz  konsultacji  z  wnioskami,  uwagami  i  opiniami  należy  dostarczyć  do  Urzędu Gminy
Szydłowo,  pokój  nr  6  lub  mailowo na  adres  spoleczenstwo@szydlowo.pl  (bez  konieczności  opatrywania  ich
bezpiecznym podpisem elektronicznym) w terminie do 15 grudnia 2020 r. Uwagi i wnioski złożone po upływie
tego terminu pozostawione będą bez rozpatrzenia.

§ 5. Wyniki konsultacji, o których mowa w § 1, będą podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej
Urzędu Gminy Szydłowo.

§ 6. Osobą koordynującą konsultacje,  o których mowa w § 1,  jest  Pani  Beata Szymczak,  Podinspektor ds.
Funduszy Zewnętrznych i Społeczeństwa Obywatelskiego, e-mail: spoleczenstwo@szydlowo.pl, tel. 67 211 55 50,
pokój nr 6.

§ 7. Informacja  o zarządzeniu  przeprowadzenia  konsultacji  podlega  opublikowaniu  w Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Gminy Szydłowo, na stronie internetowej gminy Szydłowo oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Szydłowo.

mailto:spoleczenstwo@szydlowo.pl


§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                                              

                                                                                             

                                                                                                      Wójt Gminy Szydłowo 

                                                                                                            /-/  Tobiasz Wiesiołek 



Załącznik do Zarządzenia 
Nr 231/2020 Wójta Gminy Szydłowo 
z dnia 7 grudnia  2020 r. 

Konsultacje  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi  w art. 3 ust. 3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Przedmiot  konsultacji  –  projekt  uchwały  Rady  Gminy  Szydłowo  w sprawie  „Rocznego  Programu
Współpracy  Gminy  Szydłowo  z organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na
rok 2021”

Formularz konsultacyjny 

Karta korekty projektu: „Rocznego Programu Współpracy Gminy Szydłowo z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021”

Strona/
paragraf

Jest Powinno być 




